



Lobi Holding ApS

Skovænget 3
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26436389

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Steen Møbjerg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lobi Holding ApS

Skovvænget 3

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26436389

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Steen Møbjerg Christensen

Lars Ole Møller Jensen

Direktion

Lars Ole Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på 117 t.kr. mod et underskud 909 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(183.657)	(33.318)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.006	(921.572)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	22.810
Andre finansielle indtægter	1	59.566	66.145
Andre finansielle omkostninger	2	(15.671)	(38.410)
Resultat før skat		(113.756)	(904.345)
Skat af årets resultat	3	(3.409)	(4.403)
Årets resultat		(117.165)	(908.748)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	270.000
Overført resultat		(567.165)	(1.178.748)
Resultatdisponering		(117.165)	(908.748)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.816.101	14.064.479
Andre tilgodehavender		1.602.597	1.570.942
Finansielle aktiver	4	15.418.698	15.635.421
Anlægsaktiver		15.418.698	15.635.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.550.429	1.268.459
Udskudt skat		0	598
Tilgodehavende skat		0	434.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	608
Tilgodehavender		1.550.429	1.703.665
Likvide beholdninger		435.121	26.096
Omsætningsaktiver		1.985.550	1.729.761
Aktiver		17.404.248	17.365.182

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.944.243	8.192.621
Overført overskud eller underskud		7.965.394	8.288.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	270.000
Egenkapital		16.484.637	16.876.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		659.693	286.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.243	188.374
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.675	0
Anden gæld		164.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		919.611	488.996
Gældsforpligtelser		919.611	488.996
Passiver		17.404.248	17.365.182
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.192.621	8.288.565	270.000	16.876.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(270.000)	(270.000)
Valutakursreguleringer	0	(4.384)	0	0	(4.384)
Årets resultat	0	(243.994)	(323.171)	450.000	(117.165)
Egenkapital ultimo	125.000	7.944.243	7.965.394	450.000	16.484.637

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.910	35.115
Renteindtægter i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle indtægter	31.655	31.030
	59.566	66.145

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.370	31.140
Renteomkostninger i øvrigt	3.298	4.926
Valutakursreguleringer	0	194
Øvrige finansielle omkostninger	3.003	2.150
	15.671	38.410

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.675	0
Ændring af udskudt skat	598	(598)
Regulering vedrørende tidligere år	1.136	5.609
Refusion i sambeskatning	0	(608)
	3.409	4.403

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.871.858	1.570.942
Tilgange	0	31.655
Kostpris ultimo	5.871.858	1.602.597
Opskrivninger primo	8.192.621	0
Valutakursreguleringer	(4.384)	0
Andel af årets resultat	26.006	0
Udbytte	(270.000)	0
Opskrivninger ultimo	7.944.243	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.816.101	1.602.597

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arctiko A/S	Esbjerg	A/S	90
Arctiko International ApS	Esbjerg	ApS	90
Arctiko Engineering ApS	Esbjerg	ApS	90
LOBI Ejendom ApS	Esbjerg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
